
00A-021.0025.1.4627

Uchwała nr 6?Lo /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia2/ 9- 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zmiany zapisów umów o finansowanie Projektów realizowanych przez
BGK w ramach RPO WO 2014-2020, w ramach Działania 03.04, Poddzialania 03.02.03,
Poddziatania 02.01.01 zadanie 1, Poddzialania 02.01.01 zadanie 2, w zakresie

wymaganego poziomu 130 % Jednokrotnego Obrotu Środkami

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. 2022 r. poz. 2094) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz art. 29 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 11
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w
perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 818 z późn. zm.), Zarząd Województwa
Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zmiany zapisów umów o finansowanie Projektu
realizowanego przez BGK w ramach RPO WC 2014-2020, w ramach Działania 03.04, Poddzialania
03.02.03, Poddzialania 02.01.01 zadanie 1, Poddzialania 02.01.01 zadanie 2, w zakresie wymaganego

poziomu Jednokrotnego Obrotu Środkami.

§ 2

W umowie nr RPOP.03.04.00-16-0001/16-00 o finansowanie projektu, którego Beneficjentem jest

Bank Gospodarstwa Krajowego pkt 3.6 otrzyma brzmienie:

„Po osiągnięciu wskaźników Projektu (Jednokrotnego Obrotu Środkami) oraz dokonania 105 %
Jednokrotnego Obrotu Środkami, Strony zobowiqzujq się uzgodnić nowy termin zakończenia okresu
realizacji Projektu oraz nowe warunki realizacji Projektu".

§ 3
W umowie nr RPOP.03.02.03-16-0001/16-00 o finansowanie projektu, którego Beneficjentem jest

Bank Gospodarstwa Krajowego pkt 3.6 otrzyma brzmienie:

„Po osiqgnięciu wskaźników Projektu (Jednokrotnego Obrotu Środkami) oraz dokonania 105 %
Jednokrotnego Obrotu Środkami, Strony zobowiązują się uzgodnić nowy termin zakończenia okresu
realizacji Projektu oraz nowe warunki realizacji Projektu".

§ 4

W umowie nr RPOP.02.01.01-16-0001/16-00 o finansowanie projektu w ramach zadania 1, którego

Beneficjentem jest Bank Gospodarstwa Krajowego pkt 3.6 otrzyma brzmienie:

„Po osiągnięciu wskaźników Projektu (Jednokrotnego Obrotu Środkami) oraz dokonania 120 %
Jednokrotnego Obrotu Środkami, Strony zobowiązują się uzgodnić nowy termin zakończenia okresu
realizacji Projektu oraz nowe warunki realizacji Projektu".

§ 5
W umowie nr RPOP.02.01.01-16-0001/16-00 o finansowanie projektu w ramach zadania 2, którego

Beneficjentem jest Bank Gospodarstwa Krajowego pkt 3.6 otrzyma brzmienie:

„Po osiągnięciu wskaźników Projektu (Jednokrotnego Obrotu Środkami) oraz dokonania 110 %
Jednokrotnego Obrotu Środkami', Strony zobowiązują się uzgodnić nowy termin zakończenia okresu
realizacji Projektu oraz nowe warunki realizacji Projektu".

§ 6

Akceptacja ww. zmian, o których mowa w § 2, § 3, § 4 i § 5 będzie skutkowała zawarciem aneksów do
ww. umów o finansowanie projektów.



§ 7

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Ę\

Zuzanna Donath-Kasiura. ! v i k)

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza ........

Antoni Konopka


